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Buena tarde
 
 
Se confirma de recibido oficio CONAMER/21/0513.
 
 
Gracias
 

De: Julio Cesar Rocha Lopez <julio.rocha@conamer.gob.mx>  
Enviado el: jueves, 4 de febrero de 2021 06:46 p. m. 
Para: Gustavo Alvarez Velazquez <galvarez@cenagas.gob.mx> 
CC: Alberto Montoya Mar�n Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Claudia Veronica Lopez Sotelo
<claudia.lopez@conamer.gob.mx>; Karla Ive�e López Rivero <karla.lopez@conamer.gob.mx>; Gilberto Lepe
Saenz <gilberto.lepe@conamer.gob.mx> 
Asunto: No�ficación de oficio CONAMER
 
Lic. Gustavo Álvarez Velázquez
Titular de la Unidad de Finanzas y Administración
Centro Nacional de Control del Gas Natural
P r e s e n t e
 
SE REMITE OFICIO DIGITALIZADO RESPECTO DEL ANTEPROYECTO: ACUERDO POR EL QUE SE
DETERMINAN LOS DÍAS DE SUSPENSIÓN DE LABORES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL
CENTRO NACIONAL DE CONTROL DEL GAS NATURAL PARA EL AÑO 2021.
 
Expediente: 59/0001/290121
 
El presente correo electrónico y la documentación anexa se no�fican en cumplimiento de lo
establecido en los ar�culos Segundo y Tercero del "Acuerdo por el que se establecen los Lineamientos
para el intercambio de información oficial a través del correo electrónico ins�tucional como medida
complementaria de las acciones para el combate de la enfermedad generada por el virus SARS-CoV2
(COVID-19)", publicado en el Diario Oficial de la Federación el 17 de abril de 2020 por la Secretaria de
la Función Pública del gobierno federal de los Estados Unidos Mexicanos que establece las medidas
que permitan la con�nuidad de las ac�vidades de las dependencias y en�dades de la Administración

RE: Notificación de oficio CONAMER

Marcar como no leído

Para:

Cc:

Zorayda Areli Lugo Santiago<zlugo@cenagas.gob.mx>
lun 08/02/2021 12:32 p.m.

Julio Cesar Rocha Lopez;

Alberto Montoya Martin Del Campo; Claudia Veronica Lopez Sotelo; Karla Ivette López Rivero; Gilberto Lepe Saenz;
Gustavo Alvarez Velazquez<galvarez@cenagas.gob.mx>;

Para ayudar a proteger tu privacidad, parte del contenido de este mensaje se ha bloqueado. Para volver a habilitar las
características bloqueadas, haga clic aquí.

Para mostrar siempre el contenido de este remitente, haga clic aquí.

ELIMINAR RESPONDER RESPONDER A TODOS REENVIAR    

mailto:julio.rocha@conamer.gob.mx
mailto:galvarez@cenagas.gob.mx
mailto:alberto.montoya@conamer.gob.mx
mailto:claudia.lopez@conamer.gob.mx
mailto:karla.lopez@conamer.gob.mx
mailto:gilberto.lepe@conamer.gob.mx





